W Pí^mltMrm üynldpal de Pereiras
CWPJ 46.634.622/000f-72

^aço MunicipaC!]Vataãno Crisp^vs-

C l0.

.Tíi

%
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-maü: gabinete1@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

Portaria 04/2018

De 02 de janeiro de 2018.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Gestor da Política
Municipal de Assistência Sociai de Pereiras, e dá
outras providências.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de Pereiras, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 68°, Inciso VII I da Lei
Orgânica do Municipio.

Artigo 1°. - Nomear o Sr. MÀRlO AUGUSTO TURRI, portador do RG n°
30.110.790-7 SSP/SP, CPF n° 271.598.188-06, residente e domiciliado nesta

cidade de Pereiras, para exercer a função de Gestor da Política Municipal de
Assistência Social de Pereiras.

Parágrafo Único:- A função ora atribuída deverão ser desempenhadas nos
limites da legislação aplicável e será considerado público relevante, não sendo,
portanto, remunerado.

Artigo 2- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
os efeitos da Portaria n° 06/2017 de 09/01/2017 e Portaria n° 016/2017 de
26/01/2017.

Pereiras, 02 de janeiro de 2018.

MIGUEL TOMAZELA

P.refeito Municipal

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal, na data
supra.

C' ■ Luclana Vieira

Chefe de Expediente